
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 34 36 38
PROVINCIA DI BERGAMO

213 BERGAMO km 0 - ss. 525 via per Grumello 0.0 0.0 209.0 11.25 11.25 11.25
200 Dalmine  2.9 2.9 206.2 11.30 11.29 11.29
182 Osio Sotto  via Monte Grappa 3.5 6.3 202.7 11.36 11.35 11.34
168 Bv. per Brembate  via Brembate 1.6 7.9 201.1 11.38 11.38 11.37
166 Brembate  via Bergamo - Via San Vittore 1.9 9.8 199.3 11.42 11.41 11.40
184 Svinc. A4 Capriate  sp. 184 1.8 11.6 197.4 11.45 11.44 11.43

PROVINCIA DI MILANO
187 Trezzo sull'Adda  via Gramsci 1.7 13.3 195.8 11.48 11.47 11.45

PROVINCIA DI MONZA
213 Busnago  sp. 2 4.7 18.0 191.1 11.56 11.54 11.53
201 Bellusco  via Circonvallazione 3.8 21.8 187.3 12.03 12.01 11.59
196 Vimercate  sp. 2 - via Bergamo 3.5 25.3 183.8 12.09 12.07 12.04
186 Svinc. A51 - Vimercate Sud  contromano 1.2 26.5 182.6 12.11 12.09 12.06
171 Concorezzo  3.2 29.7 179.4 12.17 12.14 12.11
163 Monza  v. Boccaccio - v. Battisti- Villa Reale 4.4 34.1 175.0 12.25 12.21 12.18
174 Muggiò  sp. 527-via della Repubblica 4.5 38.5 170.5 12.32 12.29 12.25
175 Nova Milanese  quadr. sp. 527xsp. 9 2.3 40.8 168.3 12.36 12.32 12.29
181 Varedo  ss. 527 - via Circonvallazione 2.6 43.4 165.6 12.41 12.37 12.33

PROVINCIA DI MILANO
207 Solaro  via Roma 8.2 51.6 157.4 12.56 12.51 12.46
213 Bv. per Saronno  1.5 53.1 155.9 12.58 12.53 12.48

PROVINCIA DI VARESE
212 Saronno  via Marconi 2.5 55.6 153.4 13.03 12.57 12.52
211 Svinc. A9 Saronno  via Novara 1.7 57.3 151.7 13.06 13.00 12.55
205 Uboldo  via 4 Novembre 1.4 58.7 150.3 13.08 13.02 12.57

PROVINCIA DI MILANO
218 Rescaldina  sp. 527 3.8 62.6 146.5 13.15 13.09 13.03

PROVINCIA DI VARESE
210 Inn. ss. 33  ss. 33 4.1 66.6 142.4 13.22 13.16 13.10
214 Castellanza  via Giacomo Matteotti 0.9 67.5 141.5 13.24 13.17 13.11
231 Busto Arsizio  Corso Sempione 4.4 71.9 137.2 13.31 13.24 13.18
238 Gallarate  via 20 Settembre - via Roma 6.0 77.9 131.1 13.42 13.34 13.28
283 Somma Lombardo  via Milano 7.1 85.1 124.0 13.55 13.46 13.39
276 Vergiate  via Sempione 4.7 89.7 119.3 14.03 13.54 13.46
208 Sesto Calende  ss. 33 5.0 94.8 114.3 14.12 14.02 13.54

PROVINCIA DI NOVARA
209 Bv. di Castelletto Ticino  3.2 98.0 111.0 14.17 14.08 13.59
210 Arona  via Milano 5.2 103.2 105.8 14.27 14.17 14.08
355 Dagnente  4.1 107.3 101.7 14.34 14.23 14.14
380 Ghevio  via Circonvallazione 3.0 110.3 98.7 14.39 14.28 14.19
430 Nebbiuno  3.1 113.4 95.7 14.45 14.33 14.24
465 Massino Visconti  2.4 115.8 93.2 14.49 14.38 14.27

PROVINCIA DI VERBANO-CUSIO-OSSOLA
460 Carpugnino  4.5 120.3 88.7 14.57 14.45 14.34
486 Bv. di Stresa  1.2 121.5 87.5 14.59 14.47 14.36
700 Gignese  3.9 125.4 83.7 15.06 14.53 14.42

1341 Mottarone  9.9 135.3 73.8 15.23 15.10 14.58
PROVINCIA DI NOVARA

553 Armeno  10.3 145.6 63.5 15.41 15.27 15.14
PROVINCIA DI VERBANO-CUSIO-OSSOLA

436 Pescone  2.6 148.1 60.9 15.46 15.31 15.18
307 Omegna  via F.lli di Dio 5.3 153.4 55.6 15.55 15.40 15.27
215 Gravellona Toce  ss. 33 6.2 159.6 49.4 16.06 15.51 15.37
210 Ornavasso  via Vittorio Veneto-sp. 166 5.4 165.0 44.1 16.16 15.59 15.45

P.L.
209 Cuzzago  5.2 170.2 38.9 16.25 16.08 15.53
220 Premosello  3.7 173.8 35.2 16.31 16.14 15.59
221 Vogogna  2.7 176.5 32.5 16.36 16.19 16.03
226 Bv. di Domodossola  ss. 549 2.4 179.0 30.1 16.40 16.23 16.07
254 Piedimulera  1.8 180.7 28.3 16.43 16.26 16.10

galleria
449 Bv. di Calasca  7.4 188.1 20.9 16.57 16.38 16.22
528 Pontegrande  3.4 191.6 17.5 17.03 16.44 16.27
558 San Carlo  1.2 192.7 16.3 17.05 16.46 16.29
671 Vanzone  2.2 194.9 14.2 17.08 16.49 16.32
761 Ceppo Morelli  3.9 198.7 10.3 17.15 16.56 16.38

n. 4 gallerie
1194 Borca  7.2 205.9 3.1 17.28 17.08 16.50
1310 Staffa  2.1 208.0 1.0 17.32 17.11 16.53
1360 MACUGNAGA Pecetto 1.0 209.0 0.0 17.33 17.13 16.55

NOTE:
Traguardo Volante:  Ornavasso - via Vittorio Veneto (km 165.0)
Rifornimento: ss. 33 - Sesto Calende (km 95-98)

Galleria/Tunnel
Passaggio a livello

Gran Premio della Montagna: Mottarone - 1ª cat. (km 135.3); Macugnaga - 3ª cat. (209.0)

km 209
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